
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Pagáč Jakub
Téma: SCP modul pro Altap Salamander 3 (id 21722)
Vedoucí: Křivka Zbyněk, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práci považuji za průměrně náročnou, o jejíž pracnosti rozhoduje míra propracovanosti vytvářené implementace

a především uživatelské přívětivosti. Podobný modul ve své 32-bitové verzi již existoval, ale bohužel jeho autor
odmítl vyvíjet verzi 64-bitovou. Ohledně funkcionality se tak student mohl inspirovat u původního SCP modulu.
Vytvořený modul byl vedoucímu představen v nefinální verzi, kdy fungoval, ale bylo třeba ještě zapracovat
například rychlejší průchodu již dříve navštívených adresářů. Odevzdaná verze pak neobsahuje pouze základní
funkcionalitu a přihlašovací dialog není dostatečně uživatelsky přívětivý.

2. Práce s literaturou
 Student využil jednak doporučené prameny a dohledal si i několik dalších relevantních (především RFC s popisy

protokolů).
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student o průběhu projektu informoval jen velmi sporadicky (cca 1x-2x za semestr), což je pravděpodobně dáno

tím, že student měl jednoznačně zadány základní požadavky. Nicméně jakékoli další požadavky tím zůstaly
stranou.

4. Aktivita při dokončování
 Student konzultoval v půlce dubna pouze kapitolu 3 a 4. Finální text nebyl před odevzdáním konzultován.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení uspokojivě (D)
 I přes slabou komunikaci se studentovi podařilo vytvořit funkční modul, který nějak funguje, ale pro praktickou

použitelnost by vyžadoval ještě řadu úprav a rozšíření.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 30. května 2019

 Křivka Zbyněk, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

